

# دستگاه جوجه کشی ۸۴ تایی

## دستگاه جوجه کشی خانگی ۸۴ تایی

دستگاه جوجه کشی خانگی ۸۴ تایی : ماشین جوجه کشی صنعتی کوچک ۸۴ تایی ساخت گروه صنعتی اسکندری از جمله دستگاه های کوچک جوجه کشی میباشد که دارای استفاده خانگی میباشد این دستگاه در دو طبقه طراحی شده و در ساخت آن از برد دیجیتالی جی دی آر ۷۰۰ ساخت انحصاری اندیشه سبز برای دستگاه های جوجه کشی استفاده شده است سیستم دما و رطوبت و چرخش در این دستگاه دیجیتال بوده و در تست های صورت گرفته در آزمایشگاه جوجه کشی اندیشه سبز ۹۰ درصد راندمان ( تبدیل تخم نطفه دار به جوجه یک روزه ) از این دستگاه به ثبت رسیده است کارکرد این ماشین جوجه کشی به صورت اتوماتیک بوده دارای دفترچه راهنمای کامل یکسال گارانتی و ده سال خدمات پس از فروش می باشد

## مشخصات ظاهری دستگاه جوجه کشی خانگی ۸۴ تایی

**برد دستگاه :** ترکیه تمام هوشمند برای تنظیم ، دما ، رطوبت ، ، چرخش راک ، سیستم چرخش مجزا ، ستر هچر کامل ، نمایشگر دما و رطوبت

**ابعاد دستگاه :** عرض ۴۷ سانتی متر ، طول ۶۰ سانتی متر ، ارتفاع ۸۰ سانتی متر

**وزن دستگاه :** ۳۰ کیلو گرم

**شاسی دستگاه :** فولادی - شاسی دستگاه هایی همکاران چوبی می باشد  
**بدنه داخلی و بیرونی دستگاه :** گالوانیزه با پوشش رنگ استاتیک ضد خش ، ضد رطوبت و حرارت

بدنه با پوشش عایق کامل به ضخامت ۳ سانت  
**درب دستگاه :** یو پی وی سی شیشه دستگاه دو جداره پر شده از گاز آرگون درب دستگاه به صورت گاو صندوقی باز بسته می شود درب دستگاه همکاران محترم به صورت یخچالی می باشد

## مشخصات فنی دستگاه جوجه کشی خانگی ۸۴ تایی

**مصرف برق حدودی :** ۱۰۰ وات  
دستگاه چرخ دار قابل جابه جایی  
دستگاه دارای طرف آب رایگان می باشد

**فن دستگاه :** تایوانی بلبرینگی - همکاران محترم از فن های بوشی استفاده میکنند که بعد از یک بار جوجه کشی ایجاد صدا می کنند و باعث از بین بردن جنین می شود

**المنت دستگاه :** تایوانی دستگاه دارای ۱ المنت

**سیستم رطوبت دستگاه :** قابل تنظیم - دستگاههای شرکت همکار فقط نشانگر رطوبت دارند

**چرخش دستگاه :** چرخش دستگاه به صورت موتور و گیربکس تمام اتوماتیک به صورت آرام که این روش مطابق با استانداردهای روز دنیا برای چرخش دستگاههای جوجه کشی برابری میکند در این روش چرخش قابل دید با چشم نیست و باعث بیشتر شدن راندمان جوجه کشی می شود . دستگاههای جوجه کشی همکاران با موتور گیربکس با سرعت عمل زیادی چرخش انجام میگیرد که در آن سیستم باعث شوک شدید و پاره شدن پرده جنین می شود

**نطفه سنج :** دستگاه دارای نطفه سنج و سری شانه کامل و سید هچر کامل می باشد

**راهنمای دستگاه :** دستگاه دارای راهنمایی استفاده و کتاب اصول جوجه کشی ۲۲۸ صفحه ای برای تمام پرندگان

**رای دستگاه :** گالوانیزه ضد زنگ ، ضد رطوبت بالا ارسال دستگاه با بسته بندی در داخل کارتن و کاملاً استاندارد برگ گارانتی معتبر مهر و موم گروه صنعتی اسکندری همراه با شماره سریال و تاریخ ساخت دستگاه دارای ۱۲ ماه گارانتی تعویض قطعات و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشد

**گواهینامه استاندارد :** ۲۰۰۸-۹۰۰۱ ایزو برای مدیریت کیفیت



**لوازم همراه دستگاه جوجه کشی خانگی ۸۴ تایی**

▪ دفترچه آموزش جوجه کشی ۳۰۰ صفحه ای که جوجه کشی از ۱۰ نوع پرنده

در آن آموزش کامل داده میشود

- نطفه سنج برای تشخیص تخم های بدون نطفه از تخم نطفه دار
- ظرف آب مخصوص شیاردار جهت تامین رطوبت از ای بی اس با کیفیت
- شانه های مورد نیاز جهت جوجه کشی از تمامی پرندگان
- برگ گارانتی معتبر جهت ضمانت ۱۲ ماهه دسنگاه
- سبد هج مخصوص با درب برای تمام پرندگان



egg incubator 84

**پاسخ:** علاوه بر سابقه ، تجربه و محتوای غنی وب سایت فروشگاه گروه صنعتی اسکندری، دارا بودن نماد اعتماد الکترونیکی به این کسب و کار رسمیت و اعتبار میبخشد. نماد اعتماد الکترونیکی توسط مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت پس از بررسی فروشگاه اینترنتی و تطابق نحوه عملکرد آن با قوانین، اعطا می شود و کسب و کار اینترنتی دارای نماد به صورت مداوم تحت بررسی این سازمان قرار دارد. برای اطمینان بیشتر شما می توانید در صفحه اصلی وب سایت فروشگاه دستگاه های جوجه کشی با کلیک روی نماد از جعلی نبودن آن اطمینان حاصل فرمائید. همچنین گروه صنعتی اسکندری با سابقه سالها فعالیت و تحویل موفق سفارشها به بیش از صدها هزار مشتری و ارائه خدمات مورد انتظار مشتریان، سابقه درخشانی از فعالیت خود ایجاد نموده و همواره به عنوان برند پیشرو در زمینه دستگاه های جوجه کشی شناخته شده است. بنابراین با خیال آسوده سفارش خود را ثبت کنید و از خدمات منحصر به فرد گروه صنعتی اسکندری استفاده کنید.

**پاسخ:** خیر در صورت خرید اینترنتی محصولات به دلیل اتوماتیک بودن فرایند ارسال کالا ، محصول در سریعترین زمان ممکن برای شما ارسال خواهد شد، حداکثر زمان دریافت کالا در صورت

خرید اینترنتی ۴۲ ساعت پس از سفارش و در صورت خرید پستی ۷۲ ساعت خواهد بود.

**پاسخ:** خرید اینترنتی دستگاه بهتر است زیرا مراحل ارسال کالا به دلیل اتوماتیک بودن سریعتر انجام خواهد شد و در نتیجه کالا در مدت زمان کمتری به دست شما خواهد رسید، در خرید آنلاین محصول کتاب آموزش کامل جوجه کشی از ۱۰۰ پرنده را نیز به رایگان همراه با دستگاه دریافت خواهید نمود ، علاوه بر این در صورت خرید آنلاین ارسال محصول به صورت رایگان خواهد بود ( ارسال فقط در دستگاه های ایزی باتور ۱ و ۲ رایگان میباشد)

**پاسخ :** شما در ۲۴ ساعت شبانه روز و ۷ روز هفته می‌توانید سفارش خود را ثبت کنید.

**پاسخ :** این ماشین جوجه کشی به دلیل استفاده از سیستم جوجه کشی پیشرفته میتواند از تمامی پرنده های اهلی و زینتی و ماکیان تخمگذار با بالاترین راندمان جوجه کشی نماید. همچنین این دستگاه جوجه کشی به دلیل وجود سیستم جوجه کشی تمام خودکار قادر است از پرنده های پر کاربرد مانند مرغ ، بلدرچین ، کبک ، غاز ، بوقلمون ، اردک به صورت اتوماتیک و بدون نیاز به حضور کاربر جوجه کشی نماید. به معنای دیگر میتوانیم بگوییم فقط کافست تخم ها را درون دستگاه قرار دهید و نوع پرنده ای که قصد جوجه کشی دارید را انتخاب نمایید.

**پاسخ :** بله از آنجایی که دستگاه های جوجه کشی سوپر مینیاتور گروه صنعتی اسکندری از کیفیت بسیار بالایی برخوردارند در حدی که با نمونه های خارجی مانند آرکام کره و ویکتوریای ایتالیا رقابت مینماید و شما میتوانید با خیالی راحت از این دستگاه جوجه کشی در مرغداری ها برای جوجه کشی از انواع پرنده های اهلی و زینتی ، تولید جوجه یک روزه و... نیز استفاده نمایید.

**پاسخ :** در صورتی که هر سوالی در مورد دستگاه های جوجه کشی داشتید میتوانید در قسمت نظرات درج نمایید تا همکاران ما در اولین فرصت سوالات شما را پاسخ دهند.

**پاسخ :** کارخانه اصلی گروه صنعتی اسکندری در آذربایجان غربی ارومیه شهرک صنعتی فاز دو توسعه بلوار پلاک های ۱۱ و ۱۹ و ۲۰ قرار گرفته است. دفتر مرکزی این کارخانه نیز در ارومیه بزرگ راه خاتم النبیا بعد از ورودی خیابان المهدی جنب تراشکاری اسکندری واقع است البته این کارخانه با بیش از ۱۰۰ نمایندگی در سراسر ایران آماده خدمات رسانی به شما عزیزان میباشد.

**پاسخ :** تمامی محصولات گروه صنعتی اسکندری دارای گارانتی طلایی و شرکتی می باشد که دستگاه شما را تا ۱۲ ماه بدون قید و شرط تضمین نموده و تا ۱۰ سال خدمات پس از فروش را برای دستگاه خریداری شده تضمین مینماید ، هر دستگاه تولید شده توسط گروه صنعتی اسکندری دارای یک سریال بدنه و شناسه تولید میباشد که بر روی برگ گارانتی و بدنه دستگاه درج میگردد که با این سریال توسط خدمات پس از فروش کارخانه قابل پیگیری میباشد.

**پاسخ :** در دستگاه های جوجه کشی ساخت گروه صنعتی اسکندری از بهترین لوازم استفاده شده است تا کیفیت دستگاه تنظیم گردد، به طور مثال تمامی قطعات الکترونیکی استفاده شده در دستگاه ساخت مالزی و سنسور دستگاه از نوع SHT و ساخت سوئیس میباشد، همچنین استفاده از بدنه PVC که بهترین جنس بدنه دستگاه جوجه کشی میباشد؟

**پاسخ :** وبسایت فروشگاهی گروه صنعتی اسکندری با تاییدیه از ستاد ساماندهی پایگاه های اینترنتی و نماد اعتماد الکترونیکی زیر نظر وزارت صنعت معدن و تجارت یکی از معتبرترین و بروزترین سامانه های خرید اینترنتی دستگاه جوجه کشی / قفس / پرکن و لوازم جانبی می باشد . گروه صنعتی اسکندری ۲۶ سال تجربه خود را در زمینه ساخت دستگاه های جوجه کشی در قالب محصولات موجود در سایت معرفی نموده است.

**پاسخ :** مرغ و انواع دیگری از پرندگان (مانند بوقلمون، اردک ها و غازها) و یا هر نوع دیگر از پرندگان برای مدتی طول می کشد روی تخم بنشینند تا تخم به جوجه تبدیل شود به این حالت جوجه کشی طبیعی میگویند، وقتی بشر جایگزین مرغ مادر را پیدا کرد و توانست از آن استفاده نماید به این صورت که دقیقاً هرآنچه مرغ مادر برای تخم نطفه دار محیا میسازد را به صورت مصنوعی توسط دستگاه تهیه کرد و تخم های نطفه دار همچون حالت طبیعی رشد نموده و تبدیل به جوجه شدند این روش را جوجه کشی مصنوعی نامیدند. و هم اکنون گروه صنعتی اسکندری مفتخر است تا خود را به عنوان بهترین و بزرگترین تولید کننده دستگاه های جوجه کشی در خاور میانه معرفی نماید.

**پاسخ :** جوجه کشی مرغ معمولاً ۲۱ روز طول می کشد ، از روز اول تا روز ۱۸ را که نطفه درون تخم رشد مینماید دوران ستر مینامند و از پایان روز ۱۸ به مرحله هچر منتقل می شوند، اما این می تواند بسته به چیزهای مختلف متفاوت باشد.دما و کهنگی تخم نطفه دار باعث می شود زمان جوجه کشی تغییر کند. معمولاً هچ جوجه ها تا اواخر روز ۲۵ جوجه کشی هم به طول انجامد.

**پاسخ :** این کار خیلی مشکل است. انواع مختلف تخم نطفه دار پرنده ها به دما و رطوبت مختلف نیاز دارد و مدت زمان جوجه کشی باهم تفاوت دارد.در حالی که مدت زمان جوجه کشی تخم مرغ نطفه دار ۲۱ روز، تخم نطفه دار غازها می تواند بین ۳۰ و ۳۵ روز و نیاز به یک سطح رطوبت بالاتر و تهویه بیشتر دارد. تخم نطفه دار را باید از هفته دوم به بعد با آب هر روز در حدود ۲۵ دقیقه درب دستگاه جوجه کشی باز شود و دستگاه را خاموش کنید و تخم غازها را با اسپری(با دمای ۳۷ درجه سانتی گراد) رطوبت دستی داده شود ، در حالی که تخم مرغ نطفه دار باید در شرایط مرطوب نگه داشته شود، ولی نه در حد رطوبت غاز! با این حال جوجه کشی تخم های مختلف مشکل است و از استاندارد و توصیه های کمپانی های جوجه کشی به دور می باشد.